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Manisa İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Fatih Zeren ve kurum çalışanları, 3-
4 Ekim Dünya Yürüyüş Günü etkinlikleri kapsamında Laleli Yürüyüş 
Parkında yürüyüş ve spor yaptı. İl Müdürü Zeren’in yanı sıra, Halk 
Sağlığı Başkan ve Başkan Yardımcıları ile merkez ilçe sağlık müdürleri 
ve personelin katılımıyla coşkulu bir etkinlik gerçekleştirildi. Yürüyüşle 
başlayan etkinlik, ısınma ve soğuma egzersizleriyle devam etti.  10 

Türkiye’nin savunma sanayii ekosistemini mesleki ve teknik eğitimle 
güçlendirmeyi amaçlayan Milli Yetkinlik Hamlesi ELMAS Programı Sek-
tör Çalıştayı Manisa’da düzenlendi. Çalıştaya katılan Savunma Sanayii 
Başkanlığı Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Hakan Karataş, Savunma Sanayi 
alanında bin 400’e yakın projenin devam ettiğini, Manisa’nın da bu 
konuda önemli destekler vereceğini söyledi. 10’da

Türkiye'nin önde gelen elektrik üre-
tim şirketlerinden Enerjisa Üretim 
tarafından, Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi (MCBÜ) Şehit Prof. Dr. 
İlhan Varank Kampüsü'nde çatı tipi 
güneş enerjisi santrali (GES) kuruldu. 
Üniversitenin kütüphane binasının 
çatısına yerleştirilen 220'den fazla 
güneş paneli ile yılda 170 bin kilovat-
saatin (kWh) üzerinde temiz enerji 
üretilmesi hedefleniyor.  9’da 

Türkiye genelinde yaşanan afet ve acil durumlar karşısında gösterdiği 
özverili çalışmalardan dolayı Türk Kızılay Manisa İl Merkezi Başkanı 
Öner Gürsel’e teşekkür belgesi takdim edildi. 4’de 

YENİ PLAN TİTİZLİKLE YAPILMALI 
Manisa’da uzun süredir çözülemeyen imar 
sorunu, kentin gelişiminin önündeki en büyük 
engel olarak dikkat çekiyor. Hazırlanan imar plan-
larının her seferinde mahkeme tarafından iptal 
edilmesi, yeni konut alanlarının ve üretim faaliyet-
lerinin önünü tıkıyor. Mimarlar Odası Başkanı 
Mahir Gülhan, Kırmızı Ev’de düzenlenen ve 
belediyelerin imardan sorumlu başkan yardım-
cılarının katıldığı programda önemli konuya ilişkin 
önemli açıklamalarda bulundu. Gülhan, Man-
isa’nın imar konusunda artık zaman kaybet-
memesi gerektiğini, Büyükşehir Belediyesi’nin 
yeni planı titizlikle yapması gerektiğini söyledi.  

HERKES İMARI TAKİP EDİYOR 
Mimarlar Odası Başkanı Mahir Gülhan, “Man-
isa’da herkes imarı yakından takip ediyor. Her ne 
kadar plan durmuş gibi görünse de Büyükşehir 
Belediyesi bu konuda ciddi bir çalışma yürütüyor. 
Belediyelerin tek gündemi imar. Yeni bir plan üz-
erinde titizlikle çalışılıyor çünkü artık hata yapma 
lüksü yok. Belediye Meclisi’ne yeni bir imar planı 
taslağı sunulacak. Biz de bu süreci yakından izliy-
oruz” diye konuştu. İmar planlarının hayata geçir-
ilememesi, hem kentleşme hem de ekonomik 
üretim açısından Manisa’nın önünü keserken,  
gözler şimdi Belediye Meclisi’ne sunulacak yeni 
taslağa çevrilmiş durumda. 11’de

Manisa Mimarlar Odası Başkanı Mahir Gülhan: 

AK Parti Manisa Kadın 
Kolları üyeleri ve çeşitli 
sivil toplum kuruluşları 
temsilcileri, Filistin'de 
yaşanan İsrail zulmüne ve 
insanlık dışı soykırıma 
dikkat çekmek amacıyla 
Emekliler Parkı’nda eylem 
yaptı. Katılımcılar, 
eylemde birbirlerine 
kenetlenerek insan zinciri 
oluşturdu. 7’de 

Manisalı kadınlar Gazze için insan zinciri oluşturdu 

Eski eşini kucağındaki bebeğe aldırmadan bıçakladı  3’de Münire Bayer Ortaokulu’nda ilk ders zili çaldı  5’te

İmarda hata 
lüksü kalmadı 

Manisa Mimarlar Odası Başkanı Mahir 
Gülhan, Manisa’nın imar konusunda 

artık zaman kaybetmemesi gerektiğini 
belirterek, Büyükşehir Belediyesi’ni bu 

konuda dikkatli olmaya davet etti.  
Gülhan, “Manisa’da herkes imarı yakın-
dan takip ediyor. Yeni bir plan üzerinde 

titizlikle çalışılıyor çünkü artık hata 
yapma lüksü yok. Bu süreci yakından 

izliyoruz” dedi. 

AFAD Deprem ve Risk Azaltma Genel Müdürü Prof. Dr. 
Orhan Tatar, Manisa’nın Türkiye’de afet tehlikesi en yüksek 
illerden biri olduğunu belirterek, kentte "Manisa fayı" olarak 
adlandırılan fay hattı üzerinde yaklaşık 2 bin binanın bulun-
duğunu söyledi. Sayfa 6’da 

AFAD’dan Manisa için deprem uyarısı:  

Fay üzerinde 
2 bin bina var 

Dünya Yürüyüş Günü’nde 
sağlık için yürüdüler 

Manisa’dan savunma 
sanayine dev destek 

MCBÜ, elektriğini 
güneşten karşılayacak 

Kızılay İl Başkanı Gürsel’e 
teşekkür belgesi 



Manisa’nın Sarıgöl ilçesinde, kent ormanı 
yakınındaki tarım arazisine atılan alkol 
şişeleri ve yiyecek artıkları çiftçiyi isyan et-
tirdi. 250 zeytin ağacının bulunduğu arazinin 
sahipleri Halil ve Hanife Keser çifti, "Zeytin 
toplamadan önce içki şişesi topluyoruz. Bık-
tık artık!" diyerek duruma tepki gösterdi. 
 
Belediyenin işletmeci olduğu kent ormanının hemen yanında bulunan 
zeytinlik, alkol tüketen bazı sorumsuz kişiler tarafından adeta çöplüğe 
çevrildi. Şişeler, yiyecek atıkları ve naylon poşetlerin arasında üretim 
yapmaya çalışan çiftçiler, yıllardır aynı manzarayla karşılaştıklarını be-
lirterek yetkililere seslendi. Zeytin hasadı öncesinde alkol şişelerini 
temizlemek zorunda kaldıklarını belirten Keser çifti, "Geçtiğimiz yıl çu-
vallar dolusu şişe topladık, bu yıl da durum değişmedi. Önümüzdeki 
günlerde zeytin hasadına başlayacağız ama yere naylon serecek yer 
bile kalmıyor. Zeytin toplamadan önce içki şişesi topluyoruz. Bıktık 
artık!" diyerek yaşadıkları sorunu dile getirdi. 
Kent ormanı içerisinde belediyeye ait bir tesis olduğunu ancak alkol 
tüketiminin tesisin dışında gerçekleştiğini söyleyen Halil Keser, 
"Belediye buraya güzel bir tesis yaptı, aileler geliyor, içinde güvenlik 
görevlisi de var. Ancak bazı kişiler tesis dışında ormanın farklı nokta-
larında alkol tüketiyor. İçtikten sonra da şişeleri, yiyecek artıklarını ge-
tirip bizim zeytinliğe atıyorlar. Her yıl aynı manzara. Geçen yıl 
çuvallarla şişe topladık, bu yıl da yine aynısı oluyor. Artık önlem alın-
sın" dedi.  İHA 
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Çiftçilerden zeytinliğe atılan alkol şişelerine tepki 
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Bir kimsenin Müslümanlığının güzelliği, mâlâyânîden (faydasız şeylerden) 
kaçması ile anlaşılır. Hadîs-i şerîf 

İsrail-Gazze Savaşı başladı (2023) Nobel Kimya Ödülü, Prof. Dr. Aziz  
Sancar’a verildi (2015) 
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Manisa İl Jandarma Komutanlığı ve Yunusemre İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekiplerince yürütülen istihbarat çalışmalar 
sonucu durdurulan bir araçta 2 bin 671 adet sentetik ecza hap 
ele geçirildi. Olayla ilgili gözaltına alınan şüpheli tutuklandı. 
 
Edinilen bilgiye göre, Yunusemre İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından yapılan istihbarat çalış-
maları sonucunda, Y.Ö.B. (25) isimli şahsın uyuşturucu madde ticareti yaptığı bilgisine ulaşıldı. 
İstihbarat ve Narkotik Şube Müdürlükleri ile Yunusemre İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince 
yapılan ortak operasyonla şüphelinin aracı durduruldu. Araçta yapılan aramada 2 bin 671 adet 
sentetik ecza hap ele geçirildi. Gözaltına alınan şüpheli, jandarmadaki işlemlerinin ardından 
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.  İHA 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, siber 
suçlarla mücadele kapsamında son 
10 günde düzenlenen operasyon-
larda 567 şüphelinin yakalandığını 
ve 209’unun tutuklandığını açıkladı. 
 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın paylaştığı bilgilere 
göre, Cumhuriyet Başsavcılıkları, EGM Siber 
Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı ve MASAK 
koordinesinde; İl Emniyet Müdürlükleri Siber 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüklerince yapılan 
çalışmalar sonucu; Adana, Afyonkarahisar, 
Ankara, Antalya, Ardahan, Aydın, Bitlis, Di-
yarbakır, Elazığ, Erzurum, Gaziantep, Giresun, 
Hakkari, Hatay, İstanbul, İzmir, Kars, Kayseri, 
Kırşehir, Kocaeli, Konya, Manisa, Mersin, Muğla, 

Muş, Nevşehir, Niğde, Osmaniye, Rize, Siirt, 
Sivas, Şanlıurfa, Tekirdağ, Tokat, Tunceli, Van ve 
Yozgat’ta siber suçlara yönelik operasyonlar 
düzenlendi. Yapılan çalışmalarda şüphelilerin, 
müstehcen çocuk görüntüsü barındırdıkları, 
yasa dışı bahis ve kumar oynattıkları, yasa dışı 
para nakline aracılık ettikleri ve reklamını yaptık-
ları, vatandaşların mobil bankacılık hesaplarına 
erişim sağlayarak, haksız kazanç elde ettikleri, 
"Düşük faizli kredi, yatırım danışmanlığı, ürün 
satışı, vize başvurusu, kiralık araç" temalarını 
kullanarak vatandaşları dolandırdıkları tespit 
edildi. Son 10 günde düzenlenen operasyonlar 
ile 567 şüpheli yakalandı ve 209 şüpheli şahıs 
tutuklandı. 112’si hakkında adli kontrol hükümleri 
uygulanırken diğerlerinin işlemleri ise devam 
ediyor.  İHA 

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde bir şahıs, 
akaryakıt istasyonunda kucağında bebek olan 
eski eşini ve yanındaki şahsı defalarca kez  
bıçakladı. 
 
Olay, İzmir-Ankara kara yolu 
üzerindeki bir akaryakıt ista-
syonunda meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, kamyon 
şoförü olduğu öğrenilen 
Hüseyin Ö, akaryakıt istasy-
onunda eski eşi Fatma K. ve 
yanında bulunan Mehmet 
Ceyhun T. ile karşılaştı. 
Taraflar arasında çıkan tartış-
manın ardından Hüseyin Ö, 
elindeki bıçakla önce Mehmet 
Ceyhun T.'ye saldırdı. Ardın-
dan kucağında bebeğiyle mar-
kete kaçmaya çalışan eski eşi 
Fatma K.'nin peşinden içeri 

giren saldırgan, kadını kucağındaki bebeğe aldırmadan defalarca bıçakladı. 
Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda polis ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Ağır yaralanan Fatma K. ile Mehmet Ceyhun T., ambulanslarla 
Turgutlu Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Fatma K., yapılan ilk müdahalenin 
ardından Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi 
altına alındı. 

 
OLAY ANI GÜVENLİK KAM-
ERASINA YANSIDI 
Dehşet anı, akaryakıt istasyonunun 
güvenlik kamerasına saniye saniye 
yansıdı. Görüntülerde Hüseyin Ö.'nün 
elindeki bıçakla markete girdiği, Fatma 
K.'nin kaçmaya çalıştığı ve çevredeki 
vatandaşların panik içinde kaçtığı 
anlar yer aldı. Saldırgana vatandaşların 
ve market çalışanlarının ürün fırlattığı, 
saldırganın bunun üzerine kadını 
bırakıp kendisine müdahale eden kişi-
lerin peşine düştüğü görüldü. Emniyet 
ekipleri, olayın ardından kaçan 
Hüseyin Ö.'yü yakalamak için geniş 
çaplı çalışma başlattı.  İHA 

22/12 21/11

Eski eşini kucağındaki bebeğe 
aldırmadan bıçakladı 

Jandarma binlerce 
sentetik hap ele geçirdi 

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde otomobille çarpışan motosikletin sürücüsü 
hayatını kaybetti. 
 
Kaza, Sarıgöl ilçesi Ahmetağa Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, motosikletle seyir halinde olan 
Musa Urgancı (66), E.G. idaresindeki 07 BAR 287 plakalı otomobille çarpıştı. Çevredekilerin haber vermesi üzer-
ine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri, motosiklet sürücüsü Musa Urgancı'nın olay 
yerinde hayatını kaybettiğini belirledi. E.G. gözaltına alınırken, kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.  İHA 

Otomobil motosikletle 
çarpıştı: 1 ölü 

Siber suçlarla mücadele 567 şüpheli yakalandı 
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Manisa’nın Kula ilçesine bağlı 
Kenger Mahallesi’nde geleneksel 
hale gelen Selvili Dede’yi anma 
etkinliğinin bu yıl 27’ncisi gerçek-
leştirildi. 

Etkinlik, Selvili Dede Türbesi’nin ziyareti ve duaların 
okunmasıyla başladı. Etkinlik kapsamında katılım-
cılara yöresel yemekler olan keşkek, pilav, etli 
nohut, kavurma, helva ve ayran ikram edildi. Saygı 
duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okun-
masının ardından resmi programın açılış konuş-
masını Kenger Mahallesi Muhtarı Serdar Topak 

yaptı. Topak konuşmasında, etkinliğin düzenlen-
mesinde emeği geçen Kula Kaymakamı Talha Altun-
taş’a, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim 
Dutlulu’ya, Kula Belediye Başkanı Hikmet Dön-
mez’e, köylülere ve hayırseverlere teşekkür etti. 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Daire Başkanı Ural Sevener, Kula Belediye Başkanı 
Hikmet Dönmez ve Cumhuriyet Halk Partisi Kula 
İlçe Başkanı Esen Çınar da konuşma yaparak, 

katılımcılara teşekkür etti. Kula Kaymakamı Talha 
Altuntaş ise yaptığı konuşmada, Selvili Dede 
Ocağı’nın asırlardır sevgi, hoşgörü, paylaşma ve 
danışma değerlerini yaşatarak toplumsal barışa 
katkı sunduğunu belirtti. Altuntaş, bu tür etkinlik-
lerin kültürel kimliğin korunması açısından önemli 
olduğuna dikkat çekti. 
Etkinlikte Kengerli eğitimci-yazar Ziğnet Şan, kendi 
yazdığı "Kenger" adlı şiirini okudu. Halk ozanları 
Mustafa Korkmaz, Mehmet Barış ve Çağatay Yağız 
sahne aldı. Turgutlu Cemevi Semah Ekibi tarafından 
semah gösterisi sunuldu. Program, Türk halk müziği 
sanatçısı Gönül Kahraman’ın konseriyle sona erdi. 
İHA 

Türkiye genelinde yaşanan afet ve acil du-
rumlar karşısında gösterdiği özverili çalış-
malardan dolayı Türk Kızılay Manisa İl 
Merkezi Başkanı Öner Gürsel’e teşekkür bel-
gesi takdim edildi. 
 
Türk Kızılay Manisa İl Merkezi Başkanı Öner Gürsel, 2025 yılında 
Türkiye genelinde meydana gelen afet ve acil durumlarda gösterdiği 

özverili çalışmalar ve üstün gayretlerinden dolayı Türk Kızılay Genel 
Merkezi tarafından teşekkür belgesiyle ödüllendirildi. İstanbul’da 
düzenlenen törende Öner Gürsel’e teşekkür belgesini, Türk Kızılay 
Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz tarafından verildi. 
Türk Kızılay Manisa İl Merkezi Başkanı Öner Gürsel, yaptığı açıkla-
mada, bu ödülün yalnızca kendisine değil, Manisa’daki tüm İlçe 
Şubeleri, Kızılay personeli ve gönüllülerine ait olduğunu söyledi. 
Gürsel, "Türk Kızılay Genel Başkanımız Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz’a 
bu anlamlı belge için teşekkür ediyorum. Manisa’daki tüm İlçe 
Şubelerimiz, Kızılay personellerimiz ve gönüllülerimize de üstün 
gayretleri için minnettarım. Bizler her zaman sahada, milletimizin 
yanında olmaya devam edeceğiz" dedi. İHA 

Manisa’nın Turgutlu ilçesinde seyir halindeki 
bir otomobilde çıkan yangın, itfaiye ekip-
lerinin hızlı müdahalesiyle söndürüldü. 
 
Olay, Turgutlu ilçesi Selvilitepe Mahallesi Mimar Sinan Caddesi Fatih 
Sanayi Sitesi girişinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, İbrahim Ç. 
ye ait 45 AOL 761 plakalı otomobil seyir halindeyken henüz belirlene-
meyen bir nedenle motor kısmından alev aldı. Araç sürücüsü yangına 
ilk müdahaleyi yaparken, ihbar üzerine olay yerine gelen Manisa 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ekipleri kısa sürede yangını kontrol altına 
alarak söndürdü. 
Yangında araçta maddi hasar meydana gelirken, olayla ilgili inceleme 
başlatıldı. İHA 

Kızılay İl Başkanı Gürsel’e 
teşekkür belgesi 

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde Camiler ve Din 
Görevlileri Haftası etkinlikleri 
çerçevesinde, ilçedeki imam hatip 
okullarının öğrencileri ve yöneticileri cami 
ziyaretleri gerçekleştirdi. Öğrenciler, din 
görevlilerine çiçek vererek haftalarını kut-
ladı. 
 
Sarıgöl Mustafa Metin İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Veysel Çetin, 
Müdür Yardımcısı Mehmet Şimşek, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 
Öğretmeni Halil Ceyhan ile öğrenciler, Sarıgöl İlçe Müftüsü Metin 
Güvenir’i makamında ziyaret etti. Ziyaretin ardından öğrenciler, 
ilçedeki camilere giderek din görevlilerine çiçek takdim etti. Zi-
yaretler sırasında öğrenciler, Camiler ve Din Görevlileri Haftası 
dolayısıyla imam ve müezzinlerin görevlerinin önemine dikkat çek-
erek teşekkürlerini iletti. Okul Müdürü Veysel Çetin, etkinlikle ilgili 
yaptığı açıklamada, "Öğrencilerimiz ve okul yönetimiyle birlikte ilçe 
müftümüzü ve camilerimizi ziyaret ederek, din görevlilerimizin haf-
talarını kutladık. Öğrencilerimizin bu vesileyle din hizmetlerinin 
toplum için önemini yerinde görmelerini amaçladık." dedi.  İHA 

Öğrencilerden din görevlilerine 
çiçekli teşekkür 

Kula'da Selvili Dede anıldı 

Seyir halindeki 
otomobil alev aldı 



Yıkılan Ali Rıza Çevik Ortaokulu'nun yerine hayırse-
ver Mustafa Ali Bayer tarafından yaptırılan Şe-
hzadeler Münire Bayer Ortaokulu'nda öğrenciler 

ders baştı yaptı. Modern mimarisi ve barındırdığı 
donatılarıyla bir üniversite binasını andıran Münire 
Bayer Ortaokulu, dinlenme alanları, amfisi, bilişim 

laboratuvarları, okul aile birliği odası, 
spor salonu, modern teknolojiye 
uygun su deposu, açık hava tiya-
trosu ve geniş okul bahçesiyle büyük 
bir kompleks olan okul yüksek ta-
vanları ve bol gün ışığı alan 
sınıflarıyla ön plana çıkıyor. Okulun 
eğitime hazır duruma kavuşturul-
ması süreci hakkında konuşan Man-
isa İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet 
Uğurelli, eğitime katkı sunan hayır-
severlerin Manisa’nın tarihinde özel 
bir yeri olduğunu vurgulayarak, 
2025 yılının adeta yeni okullar yılı 
olduğunu kaydetti. İl Müdürü 
Uğurelli, "Manisalı hayırseverler okul 
binalarının inşasını üstlenmekte 

adeta tatlı bir yarış içindeler. Bu da Manisa halkının 
eğitime verdiği değeri gös-
teriyor. Hayırseverimiz Mustafa 
Bayer beyefendi de inşaatın 
başladığı günden tamamlandığı 
son güne kadar bizatihi okul ile 
ilgilendi. Büyük bir emekle oku-
lumuzun faaliyete girmesi için 
elinden gelen desteği verdi. 
Maddi desteğin ötesinde 
manen de desteğini esirgemedi. 
Bu vesile ile maarif camiamız 
adına kendisine müteşekkir 
olduğumu belirtmek isterim" 
diye konuştu. 
Ali Rıza Çevik Ortaokulu'nun 

yıkılmasının ardından, okulun öğrencileri 2020-
2021 eğitim-öğretim yılından itibaren geçici olarak 
Şehitler Ortaokulu'nda ikili öğretimle eğitimlerine 
devam etti. Yeni okul binasının tamamlanmasıyla 
birlikte, 2025-2026 eğitim-öğretim yılına Münire 
Bayer Ortaokulu adıyla başlandı. "Ali Rıza Çevik" 
ismi ise Şehzadeler ilçesinde bulunan Şehitler Or-
taokulu’nda yaşatılacak; okulun adı "Şehitler Ali 
Rıza Çevik Ortaokulu" olarak değiştirilecek. 
Manisa'da 2025 yılının ilk 6 ayında 35 eğitim kuru-
munun öğrenciler ile buluşmasının ardından 
geçtiğimiz Eylül ayında da 12 kurum daha öğrencil-
erle buluştu. Bu okullardan birisi de Şehzadeler 
ilçesindeki Münire Bayer ortaokulu oldu. Açılan 
sınıflar sayesinde sınıf başına düşen öğrenci sayısı 
da azalmış olacak. İHA 

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, 4 Ekim Dünya 
Hayvanları Koruma Günü 
dolayısıyla Atatürk Kent 
Parkı’nda çeşitli etkinlik-
ler gerçekleştirdi. Parka 
kurulan dev ekranla 
çocuklara ve ailelerine 
yönelik film gösterimi 
yapıldı. Film gösterimi 
hem çocuklar hem de 
aileleri tarafından büyük 
ilgi gördü. 
 
“Yeter ki Sahiplen!” kampanyası ile sokak 
hayvanlarının yuva bulmasına öncülük 
eden Manisa Büyükşehir Belediyesi, 
Dünya Hayvanları Koruma Günü kap-
samında bir dizi etkinliğe imza attı. 
Etkinlikler kapsamında Veteriner İşleri 
Dairesi Başkanlığı’nın Kent Park’ta kur-
duğu stantta çocuklara ve ailelerine kek 
ve meyve suyu ikram edildi. Standı zi-
yaret eden hayvan sever vatandaşlara 
paketli mamalar dağıtıldı. Ayrıca katılım-
cılara çekilişle hediyeler verilmek üzere 

numaralar dağıtıldı. Yunusemre Hayvan 
Koruma Derneği, Manisa Hayvanları Ko-
ruma Derneği (HAKDEM) ve Sarıgöl 
Sokak Hayvanlarını Koruma Derneği de 
Atatürk Kent Park’ta hediyelik eşyaların 
yer aldığı stantlar kurdu. 
“BÜYÜK MUTLULUK DUYUYORUZ” 
Etkinlik alanında Yunusemre Belediye 
Başkanı Semih Balaban, vatandaşlarla 
yakından ilgilenerek, “Manisa Büyükşe-
hir Belediyemizin düzenlediği şanslı 
patiler etkinliğinde hayvanseverlerle bir 
arada olmaktan büyük mutluluk duyuy-
oruz. Böyle bir organizasyonda büyük 
bir emek harcayan Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Besim Dutlulu’ya ve ekibine 

teşekkür ediyorum” diye konuştu. 
“SEVGİNİN DE ACININ DA DİLİ 
EVRENSEL” 
Hayvan sevgisine ve onları korumanın 
önemine dikkat çeken Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Sağlık İşleri Koordinatörü 
Derya Hüner, “Bugün burada sadece 
kendi yaşamımızın değil, dünyamızı pay-
laştığımız bütün canlıların varlığının 
değerli olduğunu vurgulamak için bir 
araya geldik. Hayvanlarla aynı dili konuş-
muyoruz ancak güçlü duygular için 
sözcüklere gerek yok. Sevginin de acının 
da dili evrensel. Onlar da sevildiklerinde 
insanlar gibi mutlu oluyor. Onlar da kötü 
muamele karşısında üzülüyor ve acı 

çekiyorlar. Manisa Büyükşehir Belediyesi 
olarak hayvan sevgisinin çocukluktan 
itibaren kazandırılmasının önemli 
olduğunu düşünüyoruz. Bu sebeple 
bugün bu etkinlikleri düzenledik” dedi. 
“HAYVANLAR İÇİN AYAKTAYIZ” 
4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma 
Günü’nün farkındalık oluşturması ne-
deniyle önemli olduğuna dikkat çeken 
HAKDEM Başkanı Reyhan Elbirler de, 
geçmişte ve günümüzde kullanılan hay-

van hakları yasaları hakkında bilgiler 
verdi. Elbirler, “İnşallah, Dünya Hayvan-
ları Koruma Günü’nü kutlayacağımız 
günler gelir. Biz onun için ayaktayız, 
direniyoruz. O hayvancıkların yaşam 
hakkı için mücadeleye devam diyoruz” 
dedi.  
Etkinliğin sonunda yapılan çekiliş sonu-
cunda kazanan katılımcılara hediyeleri 
verildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi 
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2025 OCAK AYI İTİBARİ İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

Münire Bayer Ortaokulu’nda ilk ders zili çaldı 

Hayvan dostları Kent Park’ta buluştu 

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde hayırsever iş insanı Mustafa Ali Bayer tarafından yaptırılan 32 sınıflı Münire Bayer Ortaokulu'nda ilk ders zili çaldı. 
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AFAD Deprem ve Risk 
Azaltma Genel Müdürü 
Prof. Dr. Orhan Tatar, Man-
isa’nın Türkiye’de afet 
tehlikesi en yüksek iller-
den biri olduğunu be-
lirterek, kentte "Manisa 
fayı" olarak adlandırılan 
fay hattı üzerinde yaklaşık 
2 bin binanın bulun-
duğunu söyledi. 
 
Meryem Tuncer 
Manisa İl Afet Risk Azaltma Planı (İRAP) 
Değerlendirme Toplantısı, Vali Vahdettin 
Özkan ve Prof. Dr. Orhan Tatar başkan-
lığında, gerçekleştirildi.  Manisa İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü Konferans Sa-
lonu'nda yapılan toplantının açılış konuş-
masını yapan Manisa Valisi Vahdettin 
Özkan, risk azaltma planıyla Manisa'da 
büyük tehlike oluşturabilecek bir çok 
orman yangınının daha başındayken 
sonlandırıldığını vurguladı. 
Özkan, uluslararası alanda ve Türkiye’de 
kamu kuruluşlarıyla bir müdahale 
gerekliliği ortaya çıktığı zaman insanların 
bu durumda empati duygusunun çok iyi 
olduğunu ifade etti.  
Özkan şöyle konuştu: “Başkalarına 
yardım etmek, afet zamanında yüksek 
derecede refleks göstermek temayülü 
çok iyi. Bu potansiyelimizi aynı zamanda 
afet planlarında iyi bir şekilde uyguluy-
oruz. Bunun uygulamalarını gördük. 
Afetlere müdahale noktasında herkes 
seferber olabilmektedir. Ama bu müda-
hale planlarının dışında esasen müda-
haleden ziyade afet olmadan önce o 
afete ilişkin riskleri iyi bir şekilde analiz 
edip o riskleri bertaraf etmek ya da kon-
trol altında tutmak çok çok önemli. 
Bizim özellikle müdahale planlarındaki 
başarıdan sonra görüldü ki bir afet vuku 
bulmadan önce de yapmamız gereken 
çok önemli şeyler vardır. Bunların bilim-
sel olarak sistematik olarak iyi bir anal-
izini yapıp bunlarla ilgili yapmamız 
gereken nelerdir, bunları sistematik ve 
sürdürülebilir bir plana büründürmemiz 
lazım"  
“114 YANDIN ÖN MÜDAHALEYLE 
SÖNDÜRÜLDÜ" 
Orman yangınlarına karşı ilk 10 dakikada 
yapılan müdahalelerin önemli olduğu-
nun altını çizen Vali Özkan, "Biz müda-
halede iletişimde duyarlılıkta 
koordinasyonda hep beraber çok sonuç 
odaklı olarak işe yoğunlaşmış durum-
dayız. Fakat bu konuyla ilgili İRAP'ın bir 
türevi olarak riski azaltmak için ne yap-
mak lazım? Bununla ilgili hemen bir o sa-
hadaki müşahedeleri de gözlemlerimizi 
de esas alarak İRAP planının bir alt 

bileşeni olarak münhasıran orman 
yangınları ile ilgili afetlerde biz afetten 
önce ne yapmalıyız? Bu soruyu 
kendimize sorduk. Bir de yaşayarak ol-
unca çok daha iyi bir plan ortaya çıktı. 
Hem 12 saat nöbet sistemi ile orman böl-
gesinde bütün bu risk faktörlerini 
denetleyen ekipler oluşturduk. Her çiftçi 
yanında aletli edevatı götürüyor mu? 
Trafonun yanındaki otlar temizlenme-
sine kadar bütün bunlar risk unsurları. 
Bunları oluşturmuş olduk. Bir de itfaiye 
ve hava araçları gelmeden önce ilk 10 
dakika orman yangınlarından çok önemli 
olduğunu gördük. Bir ot basit bir ot 
yangını bir kişinin söndürebileceği bir 
yangın yangının devasa orman yangın-
larına, can mal kaybına sebep olacağı ve 
milyonlarca para harcayarak 
söndürülmediğini gördük. Bunun için de 
ön müdahale ekibi dediğimiz yerel mü-
dahale kapasitesini oluşturduk. Bizim 
görevlendirmiş olduğumuz okul müdür 
yardımcısından muhtar ve diğer öğret-
menlere kadar onların oluşturmuş 
olduğu bilinçle, organizasyonla köydeki 
bu konuda eğitim almış arkadaşlar itfaiye 
ve hava araçları gelmeden önce ormana 
yansımadan ot yangınlarını söndürmeye 
başladılar. Çıktıları itibariyle şimdiye 
kadar 14 Temmuz'da biz bu riski azaltma 
eylem planını devreye koyduk bin 27 
kişiyle beraber. Sahada 143 tane yangın 
çıktı. Bunların 114 tanesi bizim bu ön mü-
dahale ekipleri tarafından söndürüldü. 
Yani hava destek unsurları gelmeden 
yerelden söndürülmüş oldu. Orman 
yangınlarının yüzde 78'i bu riski azaltma 
eylem planı sayesinde söndürülmüş 
oldu" ifadelerini kullandı. 
MANİSA İÇİN DEPREM TEHLİKESİNE 
DİKKAT ÇEKİLDİ 
AFAD Deprem ve Risk Azaltma Genel 
Müdürü Prof. Dr. Orhan Tatar, Manisa'nın 
afet tehlikelerinin en fazla barındıran 
illerden bir tanesi olduğunu belirterek,  

"Manisa afet tehlikelerini bünyesinde en 
fazla barındıran illerimizden bir tanesi. 
İRAP'a bile baktığınızda 11 tane farklı afet 
türü tanımlanmış. Bunların içerisinde en 
fazla kütle hareketleri, sonra meteorolo-
jik afetler, sonra deprem vesaire böyle 
gidiyor. Endüstriyel kazalardan maden 
kazalarına kadar, orman yangınlarına 
kadar birçok farklı farklı afet türlerine 
dair eylemler tanımlanmış. Ama tabii 
bunların içerisinde özellikle deprem bizi 
çok korkutuyor, çok ürkütüyor. Deprem 
dediğiniz şey anlık bir olay. Yani 10 
saniyelik bir sürede başımıza geliyor ve 
geriye dönüp baktığımızda hakikaten 

büyük kayıplarla karşı karşıya kalabiliy-
oruz" diye konuştu. 
2 BİN BİNA FAY ÜZERİNDE 
Kentte yaklaşık 2 bin binanın aktif Man-
isa fayı üzerinde bulunduğunu ve de-
prem sarsıntısından bağımsız fay 
hareketlerinden doğrudan doğruya etk-
ilenme tehlikesiyle karşı karşıya 
olduğunu ifade eden Genel Müdür Prof. 
Dr. Orhan Tatar, "6 Şubat'ı en acı şekilde 
yaşamış bütün o süreçlerin içerisinde bu-
lunmuş bir kişi olarak şunu söylemek is-
tiyorum. Birçok büyük depremden sonra 
‘milat' dedik. ‘Bu artık milat olsun' dedik 
ama artık 6 Şubat son bir adımız olsun. 
Çünkü 53 bin 737 canımızı yitirdik. Çok 
büyük acılar yaşadık. Halen 6 Şubat'ı 
konuştuğumuzda zorlanıyorum, göz-
lerim yaşarıyor. Ama Manisa da çok farklı 
değil. Şehrin göbeğinden geçen bir aktif 
fay var. Bizim Manisa fayı diye ad-
landırdığımız fayın düşen bloğu üzerinde 
gerçekten göreceli olarak baktığınızda 
çok da iyi sayılmayacak bir zemin üz-
erinde oturan bir Manisa'mız var. Ve 
fayın üzerinde de çok sayıda bina var. 
Yani sadece zemin kaynaklı değil aynı za-
manda doğrudan oraya fayın üzerinde şu 
anda bulunan belki 2 bin civarında 
benim bir çalışmada bildiğim, gördüğüm 
çok sayıda binada aynı zamanda fayın 
bizim yüzey faylanması tehlikesi 
dediğimiz doğrudan doğruya fay 
hareketlendiğinde bir yüzey kırığı oluş-
turduğunda zeminden depremin dalga 
etkisinden bağımsız ayrıca oluşturacağı 
bir tehlike de var. O yüzden bu gerçekleri 

bilmek durumundayız. Ve bu risk 
azaltma çalışmalarını yaparken de hiçbir 
şeyi ‘mış' gibi yapmamamız gerekiyor. 
Yani skorla ilgimiz yok. Yüzde 32, 35, 40, 
50 hiç önemli değil. Ama 10 tane 
eylemimiz varsa bir kurumumuzun 
bunun içinden gerçekten bir tanesini, iki 
tanesini bile gerçek anlamda ‘evet ya 
ben bu eylemin gereklerini yerine ge-
tirdim. Bu riski bertaraf ettim. Artık 
güvenli bir şekilde burayı kullanabilirim' 
diyebileceğimiz bir anlayış içinde ol-
mamız gerekiyor ki bu risk azaltma plan-
ları konusunda kendimizi 
kandırmayalım" ifadelerini kullandı. 
“2000 YILINDAN ÖNCE YAPILAN 
TÜM BİNALAR RİSK TAŞIYOR” 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanı 
Besim Dutlulu, belediyelerin afet yöneti-
minde kilit kurumlar olduğunu söyledi. 
Dutlulu şöyle konuştu:  "Belediyeler afet 
konusunda çok önemli kurumlar ve işin 
tam merkezinde yer alıyor. Deprem, 
büyükşehir ve ilçe belediyelerimizin, 
valiliğimizin ve tüm kurumların iş birliği 
içinde çözmesi gereken bir konudur. 
Bize gösterilen en önemli noktalardan 
biri mevcut yapı stokumuzun duru-
muydu. Haritayı gördüğümüzde gerçek-
ten insanın içini ürperten, kıpkırmızı bir 
tabloyla karşılaştık. 2000 yılından önce 
yapılan tüm binalar risk taşıyor. Bu ne-
denle bu yapıları kentsel dönüşüme 
sokarak yenilememiz gerekiyor. Hem 
belediyelere hem devletimize bu konuda 
büyük sorumluluk düşüyor. Risk azaltma 
aslında tam da budur.”

AFAD’dan Manisa için deprem uyarısı:  

Manisa Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları Hastanesi, 
toplumun ruh ve beden 
sağlığını koruma misy-
onu doğrultusunda, 
sağlık hizmetlerine er-
işimi kolaylaştırmak 
amacıyla mesai dışı po-
liklinik uygulamasını 
hayata geçirdi. 
 
Yeni uygulama kapsamında, hastan-
eye gündüz saatlerinde gelemeyen 
vatandaşlar artık her pazartesi günü 
17.00-19.00 saatleri arasında belir-
lenen polikliniklerde muayene ola-
bilecek. Mesai dışı hizmet 
kapsamında ilk etapta Alkol ve 

Madde Bağımlılığı Polikliniği ile İç 
Hastalıkları Polikliniği hasta kabulüne 
başladı. Bu sayede, bağımlılık te-
davisi veya iç hastalıkları alanında 
desteğe ihtiyaç duyan bireyler, mesai 
sonrası saatlerde de sağlık hizmeti 
alabilecek. Randevu almak isteyen 
vatandaşlar, ALO 182 hattını arayarak 
veya www.mhrs.gov.tr adresi üz-
erinden çevrim içi randevu sistemini 
kullanarak kolaylıkla başvuru yapa-
biliyor. Hastane yönetiminden 
yapılan açıklamada, mesai dışı polik-
linik hizmetinin özellikle çalışma 
saatleri nedeniyle gündüz hastaneye 
başvuramayan vatandaşlar için 
önemli bir kolaylık sağlayacağı vur-
gulandı. Yönetim ayrıca, bu uygula-
manın hem sağlık hizmetlerinin 
sürekliliğini artıracağını hem de hasta 
memnuniyetine olumlu katkı 
sunacağını belirtti. İHA 

Manisa Ruh Sağlığı’nda mesai 
dışı poliklinik hizmeti başladı 

Fay üzerinde 
2 bin bina var 
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Manisa’nın Salihli 
ilçesindeki 
Galatasaray Taraftar-
ları Derneği, öğren-
cilere burs verme 
geleneğini bu yıl da 
sürdürdü. 
 
Başkan Uğur Özçelik öncülüğünde 
anlamlı etkinliklere imza atan 
dernek yönetimi, aldığı karar 
doğrultusunda bu yıl 7’si üniversite 
öğrencisi olmak üzere toplam 15 
öğrenciye burs vermeye başladı. 
Dernek Başkanı Özçelik, eğitime 
destek olmayı sürdüreceklerini be-
lirterek şunları söyledi: 
"Galatasaray’ın 24’üncü şampiyon-
luğunda 12 öğrencimize burs verm-
eye başlamıştık. 25’inci 
şampiyonlukta bu sayıyı artırmayı 
hedeflemiştik. Geçtiğimiz yıl 12 
öğrenciye burs verirken, bu yıl bu 
sayıyı 15’e çıkardık" 
Özçelik, burs çalışmalarına katkı 
sağlayan tüm Galatasaraylılara 
teşekkür etti.  İHA 

AK Parti Manisa Kadın 
Kolları üyeleri ve çeşitli 
sivil toplum kuruluşları 
temsilcileri, Filistin'de 
yaşanan İsrail zulmüne ve 
insanlık dışı soykırıma 
dikkat çekmek amacıyla 
Emekliler Parkı’nda eylem 
yaptı. Katılımcılar, 
eylemde birbirlerine 
kenetlenerek insan zinciri 
oluşturdu. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
AK Parti Manisa İl Kadın Kolları Başkanı 

Ebru Kalfa Kaplan, eylemde yaptığı açık-
lamada, “Kıymetli kadınlar, anneler, 
gençler ve vicdan sahibi herkes. Duvar-
lara kanla yazılmış isimler. Bir annenin, 
bir babanın yitik hayali. Bir çocuğun hiç 
göremeyeceği bahar. Bir bebeğin hiç 
yaşayamayacağı çocukluğu. İşte bu 
acının adı, Gazze. Bugün kadınlar olarak, 
Gazze'nin sessiz çığlığına ses olmak için 
el ele verdiğimizi tüm dünyaya göster-
mek adına meydanlardayız. Bugün 81 
ilde kurduğumuz bu zincir, Gazze'de 
evlatlarını kaybeden anne-babaların zin-
ciridir. Öksüz-yetim bırakılan çocukların 
zinciridir ve insanlığını kaybetmeyen 
herkesin zinciridir" dedi. 
SUMUD FİLOSU MAZLUMLARIN SESİ 
OLDU 
İstanbul'dan, Hakkari'den, Trabzon'dan, 
Erzurum'dan ve Türkiye'nin 81 ilinden 

dünyanın dört bir yanındaki kadınlara 
seslendiklerini belirten Kaplan, “Barış 
kadınla mümkün. Barışcıl bir şekilde yola 
çıkan ve uluslararası sularda haydut İs-
rail'in hukuksuz müdahalesine uğrayan 
Küresel Sumud Filosu’nu dünya öylece 
seyretti. Hamdolsun, Türkiye, Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın 
kararlılığıyla bu adaletsizlik karşısında da 
sessiz kalmadı. Sadece kendi ülkesinin 
vatandaşlarını değil, 13 ülkeden 101 vic-
dan sahibi gönüllünün de ülkelerine 
güvenle dönmelerini sağladı. Bizler de 
ablukayı delmek ve insanlık onurunu ko-
rumak için mücadele eden kahraman-
ların ülkemize dönüşlerinde oradaydık. 
Hepsinin dilinde aynı temenni vardı. Biz 
elimizden geleni yaptık, umarım 
Gazze'ye bir umut ışığı olabilmişizdir” 
diye konuştu. 

Manisalı kadınlar Gazze 
için insan zinciri oluşturdu 

Manisa Balıkesirliler Kültür ve 
Yardımlaşma Derneği tarafın-
dan düzenlenen Balıkesir 
Tanıtım Günleri, üç gün 
boyunca renkli etkinliklerle 
vatandaşlara unutulmaz anlar 
yaşattı. Cumhuriyet Mey-
danı’nda gerçekleştirilen 
Balıkesir Tanıtım Günlerine, 
Grup Kehribar konseri, Balıke-
sir Büyükşehir Belediyesi Halk 
Dansları Topluluğu gösterisi 
ve Ali Çakar konseriyle 
görkemli bir final yaptı. 
 
Balıkesir Tanıtım Günleri  boyunca 
Balıkesir’in kültürel zenginlikleri, yöresel 
lezzetleri ve geleneksel değerleri 
tanıtıldı. Müzik ve dansla harmanlanan 
program, hemşeriler arasında 
dayanışma ve birlik ruhunu pekiştirdi. 
Manisa Balıkesirliler Kültür ve Yardım-
laşma Derneği Başkanı Mümin Şafak 
etkinliğin ardından yaptığı açıklamada, 
“Dolu dolu bir üç gün geçirdik. Balıkesir 
Tanıtım Günlerini Grup Kehribar kon-
seri, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi 
Halk Dansları Topluluğu gösterisi ve Ali 
Çakar konseri ile taçlandırdık” dedi. 
Başkan Mümin Şafak, dernek olarak yıl-
madan, usanmadan Balıkesirli hemşeri-
leri için çalışmaya devam edeceklerini 
vurgulayarak şu ifadeleri kullandı: 

“Kültürümüzü, örf-adet ve ge-
leneklerimizi tanıtmaya devam 
edeceğiz. Hiçbir hemşerimizi 
ötekileştirmeden, ihtiyacı olan 
her bir hemşerimizin yanında 
olacağız. Çünkü biz Kuva-yi Mil-
liye şehirliyiz, çünkü biz Balıke-
sirliyiz. Balıkesir’i ve 
Balıkesirlileri seviyoruz.” 
Balıkesir Tanıtım Günleri, Man-
isa halkı ve Balıkesirli hemşeriler 
tarafından büyük ilgiyle karşı-
landı. Katılımcılar, Balıkesir’in 
kültürel mirasını yakından 
tanıma fırsatı buldukları için 
memnuniyetlerini dile getirdi.  
Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Basın Bülteni 

Balıkesir Tanıtım 
Günleri sona erdi 

Manisa’da 
Galatasaraylı 
taraftarlarından 
eğitime destek 



07 Ekim 2025 Salı

Man	sa Berberler, Kuaför-
ler ve Güzell	k Salonu İş-
letmec	ler	 Odası, 
kuruluşlarının 60’ıncı yı-
lını düzenled	kler	 prog-
ramla kutladı. 
 
60’ıncı kuruluş yıldönümler	n	 kutlayan 
Man	sa Berberler, Kuaförler ve Güzell	k 
Salonu İşletmec	ler	 Odası, kutlama ge-
ces	 düzenled	. Kutlama programına Ma-
n	sa Büyükşeh	r Beled	ye Başkan Vek	l	 
Yağız Kaya, Yunusemre Beled	ye Baş-
kanı Sem	h Balaban ve Türk	ye'n	n b	r 
çok 	l	nden oda başkanları, protokol 
üyeler	 ve çok sayıda berber, kuaför ve 
güzell	k salonu 	şletmec	s	 katıldı. Prog-
ramın açılış konuşmasını yapan Man	sa 
Berberler, Kuaförler ve Güzell	k Salonu 
İşletmec	ler	 Odası Başkanı Adem Şah	n, 
"1965 yılında Man	sa’dak	 odamızın te-
mel	n	 atan Al	 Gal	p Yelkenc	 başkanı-
mızdan sonra sırasıyla İsma	l 
Altınyaprak, Emrullah Dem	rşah, İsma	l 
Yıldız, Müjgan Şenoğlu ve Al	 Bartu baş-
kanımızın ardından 2022 yılında yapılan 
seç	mlerde b	zler	 bu göreve layık gör-
dünüz. Man	sa Berberler Odası olarak 
60’ıncı yılımızı dolu dolu kutluyoruz. 
2022 yılında oda yönet	m	ne geld	k ve 
odamızı dev	r aldık. İlk 	ş olarak borçları-
mızı öded	k. Odamızdak	 h	zmetler	m	-
z	n kal	tes	n	 artırmak gayes	 	le 
muhasebe serv	s	n	 kurarak üyeler	m	ze 
muhasebe h	zmetler	n	 sağladık. 1 per-
sonel daha alım yaparak odamızdak	 bü-
yümeye destek olduk. Sosyal 
sorumluluk projeler	ne destek verd	k. 

Oda üyeler	m	ze 1 m	lyon TL tutarında 
meslek	 ürün ve ek	pmanları, sponsorla-
rımızın desteğ	 	le dağıtımlarını yaptık. 
Fuar z	yaretler	, yarışmalar ve etk	nl	kler 
	le Man	sa'mızı en güzel şek	lde tanıttık. 
Ayrıca yarışmalarda üyeler	m	z	n başarı-
ları 	le 20 kupa 	le bu faal	yetler	m	z	 taç-
landırdık. Başta Büyükşeh	r Beled	yem	z 
olmak üzere Şehzadeler Beled	yes	 ve 
Yunusemre Beled	yes	 olmak üzere tüm 
sponsorlara b	r kez daha teşekkür ede-
r	m" ded	. 
Man	sa Büyükşeh	r Beled	ye Başkanı 
Bes	m Dutlulu’nun selamlarını 	leterek 
konuşmasına başlayan Başkan Vek	l	 
Yağız Kaya 	se "Öncel	kle bu anlamlı 
günde tıraşçı Ahmet’	n oğlu rahmetl	 
Ferd	 Zeyrek başkanımızı anmak 	st	yo-

rum. Aynı şek	lde odamızın mensubu 
genç arkadaşımız İlyas Alkan’ı da rah-
metle anıyorum. Mekanları cennet 
olsun. Bugün burada Berberler, Kuaför-
ler ve Güzell	k Salonu İşletmec	ler	 Oda-
mızın kuruluşunun 60’ıncı yıldönümünü 
kutluyoruz. Ancak bugün sadece b	r yıl-
dönümü değ	l, b	r emeğ	n, b	r geleneğ	n 
ve b	r sanatın 60 yıllık h	kayes	n	 de kut-
luyoruz. Man	sa Büyükşeh	r Beled	yes	 
olarak sosyal beled	yec	l	k anlayışımız 
gereğ	 her zaman değerl	 odalarımızın 
yanında olmaya devam edeceğ	z. Başta 
organ	zasyonda emeğ	 geçen herkes	 
kutluyor ve bu köklü kuruluşun n	ce on 
yıllar boyunca büyüyerek yoluna devam 
etmes	n	 d	l	yorum. N	ce 60 yıllara" 
ded	.  İHA 

Manisa Berberler Odası 
60. kuruluş yılını kutladı 

Man	sa Su ve Kanal	zas-
yon İdares	 (MASKİ) 
Genel Müdürlüğü, Tur-
gutlu 	lçes	 Çepn	bektaş 
Mahalles	’nde vatandaş-
ların tarım araz	ler	nden 
geçen ve sık sık arızalara 
neden olan esk	 	çme 
suyu terf	 hattını  
yen	led	. 
 
Meryem Tuncer 
Man	sa Su ve Kanal	zasyon İdares	 
Genel Müdürlüğü, Turgutlu 	lçes	 Çep-
n	bektaş Mahalles	’ndek	 	çme suyu 
terf	 hattını yen	led	. Çalışmalarda 2 
b	n 400 metrel	k yen	 terf	 hattı 	ma-
latı devam ederken, hattın tamamlan-
masının ardından yapılacak sondaj 	le 
b	rl	kte bölge su ver	ml	l	ğ	 ve sürekl	-
l	ğ	 artacak. Yapılan yatırım sadece 
	çme suyunun mahalleye kes	nt	s	z b	r 
şek	lde ulaşmasını sağlamanın yanında 
aynı zamanda vatandaşların mülk	yet-
ler	nde yaşanan mağdur	yetler	 de or-
tadan kaldıracak. Yen	lenen hatla 
b	rl	kte tekn	k açıdan güvenl	 vatan-
daşlar açısından da sorunsuz b	r alt-
yapı s	stem	 oluşturulmuş olacak. 
"YENİ HAT İLE SORUN ORTADAN 
KALKACAK" 
Yapılan yatırım hakkında b	lg	ler veren 
MASKİ Turgutlu İlçe Şef	 Hüsey	n Yel-

kenc	, daha önce vatandaşların araz	le-
r	nden geçen 2 b	n 400 metrel	k terf	 
hattını yen	led	kler	n	 söyled	. Yelkenc	, 
"Boru patlaklarında çok büyük prob-
lemler yaşanıyordu. Vatandaşlarımızın 
araz	ler	nde sıkıntılı durumlar yaşanı-
yordu. Güzergahı değ	şt	r	len yen	 terf	 
hattı 	le b	rl	kte bu sorun ortadan kal-
kacak. Çalışmanın tamamlanmasıyla 
b	rl	kte daha sağlıklı ve kes	nt	s	z ola-
rak mahallem	ze 	çme suyunu ulaştır-
mış olacağız. Man	sa Büyükşeh	r 
Beled	ye Başkanı Bes	m Dutlulu öncü-
lüğünde yatırımlarımızı, çalışmalarımızı 

sürdürüyoruz" ded	. 
Yapılan yatırımdan dolayı memnun	ye-
t	n	 	fade eden Çepn	bektaş Mahalle 
Muhtarı Hamza Turan, "İçme suyu terf	 
hattı vatandaşlarımızın araz	ler	nden 
geç	yordu. Yaşanan sıkıntılardan dolayı 
depoya su az gel	yordu. MASKİ Genel 
Müdürlüğümüz tesp	tler	n	 ve çalışma-
larını yaptı. Terf	 hattı tarım araz	ler	n	n 
dışına çıkıyor artık. Çalışmalar 	lerled	. 
Zor şartlarda öneml	 b	r çalışma oldu. 
Bunlar kolay 	şler değ	l. MASKİ başarılı 
	şler yapıyor. Çalışma tamamlandı-
ğında evler	m	ze gelen su daha ver	ml	 

ve sağlıklı olacak" ded	. 
Yıllardır su sorunu yaşadıklarını söyle-
yen mahalle sak	n	 Atay B	lg	ç 	se "Her 
sene su sıkıntısı yaşıyoruz. 40-50 yıldır 
su sorunumuz var. Vatandaşlarımız zor 
durumda kalıyor. Tarım araz	s	nden 
geçen hatlarda arızalar yaşanıyordu. 
Hattın yönü değ	ş	yor. Vatandaş rahat 
edecek. Büyükşeh	r Beled	ye Başkanı-
mız Bes	m Dutlulu’ya, Turgutlu Bele-

d	ye Başkanımız Çet	n Akın ve MASKİ 
Genel Müdürlüğü’ne teşekkür eder	m" 
ded	. 
Su kes	nt	ler	n	n çok yaşandığını söyle-
yen mahalle sak	nler	nden Serdar Yıl-
maz, "Evler	m	zde 	şler	m	z	 yapmakta 
sıkıntı yaşıyoruz. Hattın yönünü değ	ş-
t	r	yorlar. Su sorunumuz ortadan kalka-
cak 	nşallah" d	ye konuştu.   

Bir mahallenin daha içme suyu sorunu çözüldü 



Türkiye'nin önde gelen elektrik üretim şir-
ketlerinden Enerjisa Üretim tarafından, 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) 
Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Kampüsü'nde 
çatı tipi güneş enerjisi santrali (GES) ku-
ruldu. Üniversitenin kütüphane binasının 
çatısına yerleştirilen 220'den fazla güneş 
paneli ile yılda 170 bin kilovatsaatin (kWh) 
üzerinde temiz enerji üretilmesi hede-
fleniyor.  

Zekai Demirgürz 
Enerjisa Üretim, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Şehit Prof. Dr. İlhan 
Varank Kampüsü'nde kurduğu çatı GES ile temiz enerji üretiminin yanı 
sıra gençlerin geleceğine de yatırım yapıyor. Türkiye'nin yenilenebilir 
enerji yolculuğuna katkı sunmak ve karbon sıfır hedefine ulaşmada 
örnek olmak amacıyla hayata geçirilen bu proje sayesinde üniversite 
kendi enerjisini üretirken, kampüs hem enerji tüketiminde tasarruf 
sağlayacak hem de karbon salımını azaltarak yeşil dönüşüme öncülük 
edecek. Yenilenebilir enerji alanındaki adımlarına bir yenisini ekleyen 
firma, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Kütüphanesi çatısına 220'den 
fazla panel kullanarak kurduğu çatı GES ile yıllık 170 bin kWh'nin üz-
erinde temiz enerji üretecek. Proje sayesinde her yıl yaklaşık 75 ton 
karbon salımı önlenecek ve çevreye somut bir katkı sağlanacak. 
Sürdürülebilir geleceğe katkı sağlamak ve üniversite öğrencilerinde bu 

alanda farkındalık oluşturmak 
amacıyla kurulan çatı GES projesi 
üniversitenin elektrik tüketiminin yeşil 
ve sürdürülebilir kaynaklardan 
karşılanmasına destek sağlayacak. 
Üniversite Kütüphanesi'nin çatısında 
yer alan kurulum, her yıl kampüsün 
enerji ihtiyacını yenilenebilir kay-
naklarla karşılayarak sürdürülebilirliğe 
örnek olacak. Firma daha önce de 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu ile ye-
nilenebilir enerji sektöründe öğrenci-
lerin ve akademik personelin aktif rol 
üstlenmesi ve nitelikli çalışan yetiştir-
ilmesine konusunda bir iş birliği yap-
mıştı. 
Temiz enerjiye geçişi hızlandıran ve 
gençlere ilham veren adımlar attık-
larını ifade eden Enerjisa Üretim İnsan 
ve Kültür Genel Müdür Yardımcısı 
Ayşegül Gürkale, "Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi'nde hayata geçirdiğimiz 
çatı GES projesi, geleceğe dair vizyon-
umuzun somut göstergelerinden biri. 
Üniversitelerin kendi enerjilerini temiz 
kaynaklardan üretmesi, kampüslerin 
enerji ihtiyacını karşılamaya katkı 
sunarken, aynı zamanda gençlerin 
sürdürülebilirlik bilincini artırarak on-
ları geleceğin dönüşümünde aktif rol 
üstlenmeye teşvik ediyor. Daha önce 
üniversiteyle yürüttüğümüz projel-
erde olduğu gibi, bu girişim de öğren-
cileri yenilenebilir enerjiyle doğrudan 
tanıştırarak hem teknik bilgi hem de 
farkındalık kazanmalarına katkı 
sağlıyor. Biz gençlere, eğitimin 
dönüştürücü gücüne ve sürdürülebilir 
yarınların ortak çabalarla inşa edile-

ceğine yürekten inanıyoruz. Bu nedenle üniversitelerle kurduğumuz iş 
birliklerini yalnızca bir proje değil, toplumsal faydayı büyüten bir yol-
culuk olarak görüyoruz" dedi. 
“ENERJİ İHTİYACIMIZI SÜRDÜRÜLEBİLİR KAYNAKLARDAN 
KARŞILAMIŞ OLACAĞIZ” 
Rektör Prof. Dr. Rana Kibar, hayata geçirilen çatı GES projesi önemine 
değinerek, "Üniversitemizin geleceğine ve ülkemizin sürdürülebilir 
yarınlarına ışık tutacak çok önemli bir projeyi hayata geçirmenin mut-
luluğunu yaşıyoruz. Enerjisa Üretim iş birliğiyle üniversitemiz 
kütüphane çatısında kurulan Güneş Enerjisi Santrali, yalnızca bir enerji 
yatırımı değil, aynı zamanda gençlerimize ilham olacak büyük bir 
adımdır. Bu proje sayesinde üniversitemiz, yıllık 170 bin kWh'nin üz-
erinde temiz enerji üretecek, her yıl yaklaşık 75 ton karbon salımını 
önleyerek çevreye önemli bir katkı sağlayacaktır. Böylece hem enerji 
ihtiyacımızı sürdürülebilir kaynaklardan karşılamış olacağız hem de 
ülkemizin karbon sıfır hedeflerine giden yolda örnek bir üniversite 
olarak öne çıkacağız" dedi. 
Eğitim kurumlarının sadece akademik bilgi üretmekle değil, aynı za-
manda öğrencilere değerler kazandırmakla da sorumlu olduğunu vur-
gulayan Rektör Prof. Dr. Rana Kibar, "Sürdürülebilirlik ve çevre bilinci 
bu değerlerin en başında gelmektedir. Çatı GES projesi, öğrencilerim-
izin yenilenebilir enerjiyle doğrudan tanışmasını sağlayarak, onların 
teknik bilgi birikimine katkıda bulunurken aynı zamanda çevresel 
farkındalıklarını da artıracaktır. Bu anlamlı projeye verdikleri destekten 
dolayı içten teşekkürlerimizi sunuyorum. Üniversitemizin daha önce 
de yürüttüğü iş birliklerinde olduğu gibi, bugün attığımız bu adım da 
sadece bir proje değil; toplumsal faydayı büyüten, gençlerimizin gele-
ceğini şekillendiren bir yolculuğun önemli bir parçasıdır. Enerjisa Üre-
tim ile üniversitemiz arasında hayata geçirilen çatı GES projesiyle hem 
üniversitemizin enerji ihtiyacını temiz kaynaklardan karşılamış oluy-
oruz hem de öğrencilerimize sürdürülebilir bir gelecek inşa etme yol-
unda güçlü bir örnek sunuyoruz" ifadelerini kullandı.  

AHŞAP PALET SATIN ALINACAKTIR 

“Manisa Büyükşehir Belediyesi Salihli Beton Parke, Bordür Ve Boru Üretim Fabrikasında 
Kilit Parke Taşlarının Paketlenmesinde Kullanılmak Üzere Ahşap Palet (100x120) Alımı 
İşi” mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü 
ile ihale edilecektir. 
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İhale Kayıt Numarası (İKN) :2025/1654057 
1- İdarenin 
1.1. Adı :MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

KAYNAK GELİŞTİRME VE İŞTİRAKLER 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

1.2. Adresi :LALELİ MAHALLESİ MİMAR SİNA BULVARI 
NO:242/A Y.EMRE MANİSA 
YUNUSEMRE/MANİSA 

1.3. Telefon numarası :02362314580 
1.4.İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet 
sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2- İhalenin 
2.1. Tarih ve Saati :31.10.2025 - 14:30 
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres:MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞK.İHALE İŞLERİ ŞUBE MÜD.7.KAT 
3- İhale konusu mal alımının 
3.1. Adı :Manisa Büyükşehir Belediyesi Salihli Beton 

Parke, Bordür Ve Boru Üretim Fabrikasında Kilit 
Parke Taşlarının Paketlenmesinde Kullanılmak 
Üzere Ahşap Palet (100x120) Alımı İşi 

3.2. Niteliği, türü ve miktarı:  
Miktarı : 40.000 Adet Ahşap Palet (100x120) Türü:Mal 

Alımı 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşıla-
bilir. 
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :Manisa Büyükşehir Belediyesi Salihli ilçesinde 

bulunan Beton Parke Bordür ve Boru Üretim 
tesisleri 

3.4. Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını takip eden 5 
takvim günü içinde iş teslimi yapılarak 45 takvim 
günü içinde Ahşap Paletler özel teknik şart
namede belirtilen niteliklere uygun şekilde 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Salihli ilçesinde 
bulunan Beton Parke Bordür ve Boru Üretim 
tesislerine teslim edilecektir. 

3.5. İşe başlama tarihi :5 takvim günü içinde başlayacaktır. 
4- Katılım ve yeterlik kriterleri: 
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması 
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer  
verilmiştir: 
4.1.1. Teklif mektubu. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler: 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve bel-
geler. 
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler. 
4.1.3. Geçici teminat. 
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi. 
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler 
tarafından sunulacak yerli malı belgesi 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler: 
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler: 
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını in-
dirmeleri zorunludur. 
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üz-
erinden gönderilecektir. 
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vere-
ceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür. 
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15- Diğer hususlar: 
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir. 

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: ILN02306742
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MCBÜ, elektriğini 
güneşten karşılayacak 

Manisa’nın Sarıgöl ilçesine bağlı 
Özpınar Mahallesi’nde üzüm 
üreticisi Halil Kılıç, 57 dekarlık 
üzüm bağını hırsızlara karşı kur-
duğu güvenlik kameralarıyla ko-
ruma altına aldı. 
 
Bağında 150 tondan fazla örtü altındaki üzümü 
henüz satmadığını belirten üretici Halil Kılıç, bağını 
24 saat boyunca kameralarla izlediğini söyledi. 
Üzüm hırsızlıklarına karşı önlem amacıyla bu sis-
temi kurduğunu belirten Kılıç, "Bağlarda üzümler-
imiz örtü altında duruyor, henüz satışını yapmadık. 
Her gün gece gündüz demeden bağımı kontrol 
ediyordum. En sonunda 57 dekar bağıma kamera 
taktırarak bağa sürekli gitmekten kurtuldum. 150 
tondan fazla üzüm örtü altında bekliyor. Mutlaka 

güvenliğimi de almak zorundayım. Bağıma daha 
fazla kamera taktırmak için çalışmalarım devam 
ediyor" dedi.   İHA 

Üzüm üreticisinden hırsızlara 
karşı kameralı önlem 
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Türkiye’nin savunma 
sanayii ekosistemini 
mesleki ve teknik eğitimle 
güçlendirmeyi amaçlayan 
Milli Yetkinlik Hamlesi 
ELMAS Programı Sektör 
Çalıştayı Manisa’da düzen-
lendi. Çalıştaya katılan 
Savunma Sanayii Başkan-
lığı Başkan Yardımcısı 
Prof. Dr. Hakan Karataş, 
Savunma Sanayi alanında 
bin 400’e yakın projenin 
devam ettiğini, Manisa’nın 
da bu konuda önemli 
destekler vereceğini 
söyledi. 
 
MERYEM TUNCER 
T.C. Savunma Sanayii Başkanlığı 
Savunma Sanayii Akademi, T.C. Millî 
Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik 
Eğitim Genel Müdürlüğü iş birliği ve 
Manisa Organize Sanayi Bölgesi’nin 
katkılarıyla gerçekleştirilen çalıştayda 
ELMAS Programındaki 13 okuldan biri 
olan Manisa Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi özelinde sektörün öncelikli 
ihtiyaçları görüşüldü. Çalıştayın açılış 
konuşmasını yapan Manisa Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Üyesi 
Aziz Meydan, “Savunma Sanayii Başkan-
lığımız ve Millî Eğitim Bakanlığımız 
tarafından birlikte yürütülen bu değerli 
program, geleceğin teknisyen kadro-
larını bugünden yetiştirme vizyonuyla 
hayata geçirilmiştir. Bu programın hedefi 
yalnızca iş gücü yetiştirmek değil; 
teknolojik üretim kapasitemize doğru-
dan katkı sağlayacak, donanımlı ve 
yetkin insan kaynağını adım adım inşa 
etmektir” dedi. 
MANİSA İÇİN BİR FIRSAT VE  
SORUMLULUK 
Pilot olarak seçilen 13 Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinin savunma sanayiinde 
öncü kurumların yoğun olarak faaliyet 
gösterdiği bölgelerde yer aldığını be-
lirten Meydan, “Bu seçkin okullar 
arasında Manisa Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisemizin bulunması, şehrimiz, 
bölgemiz ve öğrencilerimiz için hem 
büyük bir fırsat hem de önemli bir so-
rumluluktur. Manisa; gelişmiş sanayi 
altyapısı, üretim kapasitesi ve genç nü-
fusuyla, ülkemizin ekonomik ve teknolo-
jik kalkınmasında öncü bir şehir 
olmuştur. Savunma sanayiinde yerlilik 
oranlarını artırmak, teknolojide dışa 
bağımlılığı azaltmak istiyorsak; bu 
hedefin en kritik yapı taşı nitelikli insan 
kaynağıdır. Ve bu kaynağın yetiştiği yer-
ler, mesleki ve teknik eğitim kurum-
larımızdır. Bugünkü çalıştay, yalnızca 
fikirlerin paylaşıldığı bir toplantı değil; 
gençlerimizin geleceğini şekillendirecek 
bir vizyon adımıdır. Burada ortaya 
konacak her görüş, her öneri hem öğren-
cilerimizin mesleki gelişimine, hem de 
ülkemizin savunma sanayiine güç kata-
caktır. O nedenle bu buluşmamız, 
şehrimiz için büyük bir önem taşımak-

tadır” şeklinde konuştu. 
TEKNOLOJİYE YÖN VERECEK İNSAN 
KAYNAĞI 
Manisa Valisi Vahdettin Özkan da 
toplantıda yaptığı konuşmada, “Ülkem-
izin gücüne güç katacak Milli Yetkinlik 
Hamlesi – ELMAS Programı kapsamında 
sizlerle bir araya gelmekten büyük bir 
memnuniyet duyuyorum. Bugün, 
savunma sanayimizin insan kaynağı 
altyapısını güçlendirmeye yönelik son 
derece stratejik bir adımı, önemli bir 
çalıştay vesilesiyle birlikte değerlendiriy-
oruz. Milli Eğitim Bakanlığımız ile 
Savunma Sanayii Başkanlığımızın iş bir-
liğinde yürütülen ELMAS Programı, yal-
nızca bugünün ihtiyaçlarını değil, yarının 
teknolojilerine yön verecek insan kay-
nağını yetiştirmeyi hedeflemektedir. 
Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri 
aracılığıyla savunma sanayisine yönelik 
nitelikli iş gücünün yetiştirilmesi; Öğren-
cilerimizin teknik ve uygulamalı yetkin-
liklerinin artırılması, Okul altyapılarının 
sektörle iş birliği içinde geliştirilmesi, 
Milli teknoloji üretim kapasitemize katkı 
sunacak insan kaynağının oluşturulması 
açısından önemli bir eşiktir” ifadelerini 
kullandı. 
12 İLDEN 13 MESLEK LİSESİ PROJEYE 
KATILIYOR 
Bu çerçevede, ELMAS Programının 
Savunma sanayi ekosisteminin 
güçlendirilmesine, Yerli ve milli üretim 
kapasitesinin artırılmasına, Eğitim-özel 
sektör-kamu iş birliğinin sürdürülebilir-
liğine doğrudan katkı sağladığını anlatan 
Vali Özkan, “Bugün 12 ilde 13 seçkin 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bu pro-
grama dahil edilmiştir. Bu kapsamda 
‘Manisa Mesleki ve Teknik Anadolu Lis-
esi’nin de yer alması, şehrimiz için değer-
lidir. Manisa’mız, savunma sanayisine 
parça üretimi gerçekleştiren birçok 
sanayi kuruluşuna ev sahipliği yapmakta, 
organize sanayi bölgelerinde ülkemizin 
önde gelen firmaları faaliyet göstermek-
tedir. ELMAS Programı ile bu altyapı 
daha da güçlenecek; Nitelikli teknik ele-
man ihtiyacına doğrudan çözüm üretile-
cek, Okullarımızda yeni atölyeler ve 
laboratuvarlar kurulacak, yerli ve milli 
üretim süreçlerine somut katkılar 
sağlanacaktır” dedi. 
MANİSA MESLEK LİSESİ GELECEĞE 
YÖN VERECEK 
Vali Özkan, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Dünyada ve yakın coğrafyamızda 
yaşanan gelişmeler, savunma sanayinin 

stratejik önemini her geçen gün daha 
fazla ortaya koymaktadır. Güçlü bir 
savunma altyapısının temelini sadece 
teknoloji değil, o teknolojiyi üretecek 
nitelikli insan kaynağı oluşturmaktadır. 
Ülkemiz bu alanda yaptığı kararlı yatırım-
larla her geçen gün daha da güçlenmek-
tedir. ELMAS Programı, bu güce güç 
katacak, özellikle mesleki ve teknik 
eğitimin ülkemizdeki ağırlığını artıracak-
tır. İnanıyorum ki; Manisa Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nde eğitim gören 
öğrencilerimiz, bu stratejik alanda kendi-
lerini geliştirerek ülkemizin geleceğine 
yön veren bireyler olacaklardır. Çalış-
tayın; İlimiz, eğitim camiamız ve Ülkem-
izin savunma sanayi vizyonu için hayırlı 
ve verimli sonuçlara vesile olmasını 
temenni ediyorum.” 
SAVUNMA SANAYİNDE BİN 400 
PROJE SÜRÜYOR 
Savunma Sanayii Başkanlığı Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. Hakan Karataş da 
Savunma Sanayi alanında 1400’e yakın 
projenin devam ettiğini kaydederek, 
şöyle konuştu: “Savunma Sanayi’nde şu 
anda yaklaşık bin 400 proje devam 
ediyor. Bu projelerden biri, insan ve 
insan yeteneğine odaklanan Milli Yetkin-
lik Hamlesi. Proje sayıca yalnızca bir 

tanesi olsa da bizim için en 
kıymetlilerinden biri. Bu hamleyi 
Savunma Sanayi Başkanlığımız ve Milli 
Eğitim Bakanlığımız ile birlikte başlattık; 
amacımızı ve nedenini sizlerle paylaş-
mak istiyorum. Savunma sanayimizin 
Türkiye için taşıdığı önemi tekrar vurgu-
lamak faydalı. Dünyadaki mevcut düzeni 
gördüğünüzde, küresel sistemin artık es-
kisi gibi işlemediğini, hatta zaman zaman 
insanlığın varlığı için tehdit oluşturacak 
boyutlara ulaştığını söyleyebiliriz. Bu 
tablo, ülkeleri kendi çözümlerini hızla 
hayata geçirmeye zorluyor. Eskiden on 
yılda bir kriz yaşanırken, artık haftalar 
içinde birden fazla kriz meydana 
gelebiliyor. Savaş kelimesi eskiden 
nadirdi; iki ülke arasında sorun çıktığında 
genellikle masada görüşülür, ambargo 
konur ama doğrudan savaş yaşanmazdı.  
HER AN KRİZ ÇIKABİLİR, SAVAŞ 
BAŞLAYABİLİR 
Şimdi ise bir günde kriz çıkıyor, ertesi 
gün savaş başlayabiliyor; savaşların 
doğası da değişiyor. Günümüzde 
saldırıların birincil hedefi çoğu zaman 
doğrudan fiziki yıkım değil; önce insan-
ların psikolojisini ve toplumsal düzenini 
bozmak. Roket veya füze atıldıktan 
sonra hedef bölgedeki insanların 

psikolojisi zedeleniyor, bunun ardından 
toplumsal olaylar çıkartılarak sosyoloji 
bozuluyor. Teknolojinin, özellikle yapay 
zekâ ve siber güvenliğin gelişmesiyle bir-
likte savaşların biçimi daha da değişecek. 
Gelecekte psikolojiyi ve toplumu hedef 
alan saldırıların, siber alan üzerinden 
daha yaygın hâle geleceğini göreceğiz. 
Bunların pratik örneklerini düşünün: Bir 
sabah bankacılık sisteminin çalışmadığını 
fark edebilirsiniz; sinyalizasyon sistemi 
devre dışı kalarak metroların, trenlerin 
ve trafik lambalarının işlememesi gibi 
kaotik durumlar yaşanabilir; sağlık sis-
temleri durabilir, hatta bazı baraj kapak-
larının açılması gibi afetlere yol açacak 
senaryolar olabilir. Bunların hepsi, fizik-
sel bir saldırı olmadan bir toplumun 
psikolojisini ve sosyolojisini tahrip etme 
potansiyeline sahip. İşte bu yüzden 
savunma sanayinin amacı tamamen yük-
sek teknoloji geliştirmektir. Bugün uçak, 
insan savar araçlar, elektronik harp ve 
radar gibi alanlarda çalışıyoruz; yarın ise 
siber yönelimli yapay zekâ sistemleri gibi 
yeni alanlarda daha fazla yer almamız 
gerekebilir. Türk Savunma Sanayi, yük-
sek teknolojiye yatırım yapma yolcu-
luğunda hiçbir adım geri atmamalıdır.” 

Manisa’dan savunma 
sanayine dev destek 

Manisa İl Sağlık Müdürü 
Uzm. Dr. Fatih Zeren ve 
kurum çalışanları, 3-4 Ekim 
Dünya Yürüyüş Günü etkin-
likleri kapsamında Laleli 
Yürüyüş Parkında yürüyüş 
ve spor yaptı. İl Müdürü 
Zeren’in yanı sıra, Halk 
Sağlığı Başkan ve Başkan 
Yardımcıları ile merkez ilçe 
sağlık müdürleri ve person-
elin katılımıyla coşkulu bir 
etkinlik gerçekleştirildi. 
Yürüyüşle başlayan etkin-
lik, ısınma ve soğuma egz-
ersizleriyle devam etti. 
HABER MERKEZİ 

Dünya Yürüyüş Günü’nde sağlık için yürüdüler 



Manisa Mimarlar Odası 
Başkanı Mahir Gülhan, 
Manisa’nın imar 
konusunda artık zaman 
kaybetmemesi gerektiğini 
belirterek, Büyükşehir 
Belediyesi’ni bu konuda 
dikkatli olmaya davet etti. 
Gülhan, “Manisa’da herkes 
imarı yakından takip 
ediyor. Yeni bir plan üz-
erinde titizlikle çalışılıyor 
çünkü artık hata yapma 
lüksü yok. Bu süreci yakın-
dan izliyoruz” dedi. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Manisa’da uzun süredir çözülemeyen 
imar sorunu, kentin gelişiminin önün-
deki en büyük engel olarak dikkat 
çekiyor. Hazırlanan imar planlarının her 
seferinde mahkeme tarafından iptal 
edilmesi, yeni konut alanlarının ve üre-
tim faaliyetlerinin önünü tıkıyor. Mimar-
lar Odası Başkanı Mahir Gülhan, Kırmızı 
Ev’de düzenlenen ve belediyelerin imar-
dan sorumlu başkan yardımcılarının 
katıldığı programda önemli konuya il-

işkin önemli açıklamalarda bulundu. Gül-
han, Manisa’nın imar konusunda artık 
zaman kaybetmemesi gerektiğini, 
Büyükşehir Belediyesi’nin yeni planı titi-
zlikle yapması gerektiğini söyledi.  
HERKES İMARI TAKİP EDİYOR 
Mimarlar Odası Başkanı Mahir Gülhan, 
“Manisa’da herkes imarı yakından takip 
ediyor. Her ne kadar plan durmuş gibi 
görünse de Büyükşehir Belediyesi bu 
konuda ciddi bir çalışma yürütüyor. 

Belediyelerin tek gündemi imar. Yeni bir 
plan üzerinde titizlikle çalışılıyor çünkü 
artık hata yapma lüksü yok. Belediye 
Meclisi’ne yeni bir imar planı taslağı 
sunulacak. Biz de bu süreci yakından 
izliyoruz” diye konuştu. İmar planlarının 
hayata geçirilememesi, hem kentleşme 
hem de ekonomik üretim açısından 
Manisa’nın önünü keserken, gözler şimdi 
Belediye Meclisi’ne sunulacak yeni 
taslağa çevrilmiş durumda.  

Manisa Mimarlar Odası, 
Dünya Mimarlar Günü 
etkinlikleri çerçevesinde 
geçtiğimiz aylarda 
yaşadığı talihsiz bir kaza 
sonucu hayatını kaybeden 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mimar Ferdi 
Zeyrek’i andı. Oda Başkanı 
Mahir Gülhan, “Ferdi 
Zeyrek; mesleki birikimi, 
toplumsal duyarlılığı ve 
kent kültürüne kattığı 
değerlerle yalnızca 
meslektaşlarının değil, 
tüm Manisa halkının 
belleğinde silinmez izler 
bırakmıştır” dedi. 
 
HÜSNİYE BUSE KAYNAK 
Her yıl ekim ayının ilk pazartesi günü 
kutlanan Dünya Mimarlık Günü, mimar-
lığın insan yaşamındaki önemini vurgula-
mak, sürdürülebilir ve yaşanabilir 
kentlerin inşası için farkındalık yaratmak 
amacıyla dünya genelinde çeşitli etkinlik-

lerle anılıyor. Manisa Mimarlar Odası 
Temsilcilik Başkanı Mahir Gülhan'ın or-
ganize ettiği etkinlikle birlikte Manisa'da 
da Dünya Mimarlık Günü kutlandı. Mi-
marlar Odası, vefat eden Mimar Ferdi 
Zeyrek ve diğer mimarları mezarı 
başında ziyaret ederek onları andı. 
Başkan Gülhan, yaptığı değer-
lendirmede, “Bir yıl önce bugün, rah-
metli Ferdi Başkanımız ile birlikte bu 
binanın Mimarlar Odası Hizmet Binası 
olarak kullanılmasının tanıtımını gerçek-
leştirmiştik. Sabah kendisini yeniden 
mezarı başında andık. Ferdi Zeyrek, 
mesleki birikimi, toplumsal duyarlılığı ve 
kent kültürüne kattığı değerlerle yalnızca 
meslektaşlarının değil, tüm Manisa 
halkının belleğinde silinmez izler bırak-
mıştır. Onu hiç unutmadık, unutmaya-
cağız da” diye konuştu. 
MERHUM ZEYREK, BÜYÜK KENTE 
BÜYÜR DEĞER KATTI 
Ferdi Zeyrek’in meslek pratiğinin yanı 
sıra kentin imarı, yeniden yapılanması ve 
kamusal alanlarının korunması süreç-
lerinde aktif sorumluluk üstlendiğini be-
lirten Gülhan, “Mimarlar Odası 
süreçlerinde hem meslektaşlarının hak-
larını savunmuş hem de Manisa'nın plan-
lama sorunlarına ilişkin çözüm önerileri 
geliştirmiştir. Yönetim anlayışını her 
zaman bir bayrak yarışı olarak gören 
Başkanımız, ‘Bizden sonra gelecek genç 
meslektaşlarımıza odamızı en iyi şekilde 

bırakmalıyız.’ anlayışıyla hareket etmiştir. 
Ferdi Zeyrek, meslek hayatı boyunca 
gösterdiği özveri, alçakgönüllülüğü, 
çözüm odaklı yaklaşımı ve kent 
kültürüne kattığı değerlerle anılacaktır. 
2025 yılı bizim için buruk ve hüzünlü 
geçse de, geleceğe olan umudumuz 
tamdır” şeklinde konuştu.  
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Merhum Başkan Ferdi Zeyrek 
Mimarlar Gününde unutulmadı 

Manisa Mimarlar Odası Başkanı Mahir Gülhan: 

İmarda hata lüksü kalmadı 
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Gazetemiz muhabirlerinden Hüsniye Buse Tosun, 
Manisa Özel Grandmedical Hastanesi çalışanların-
dan Berk Kaynak ile Manisa’da düzenlenen 
görkemli düğünle hayatlarını birleştirdi. Genç çift, 
çok sayıda davetlinin katıldığı masal gibi bir 
düğünle mutluluğa “evet” dedi. Gülgün ve 
Mustafa Tosun’un kızı Buse ile Safiye ve Hikmet 
Kaynak’ın oğulları Berk’in düğünleri, Elit Garden 

Düğün Salonunda gerçekleşti. 
İLK DANSLARINI ALKIŞLAR ARASINDA  
YAPTILAR 
İlk danslarını sevenlerinin alkışları 
arasında yapan Buse ve Berk Çifti, 
gece boyunca sevenleriyle eğlendi. 
Genç çifti mutlu günlerinde sevenleri 
yalnız bırakmadı. Düğüne Dindar Şir-
ketler Grubu CEO’su Furkan Dindar, 
Dindar Şirketler Grubu Yönetim Ku-
rulu Başkanı Dr. Üzeyir Dindar’ın Eşi 
Meserret Dindar, Özel Grandmedical 
Hastanesi Başhekimi Op. Dr. Müm-
taz Kahya ve Eşi Nuray Kahya, Manisa 
Manşet Gazetesi, Hür Işık Gazetesi, 
Grandmedical Hastanesi ve Deva Tıp 
Merkezi çalışanları ve çok sayıda davetli 
katıldı. Dindar Şirketler Grubu CEO’su 
Furkan Dindar, genç çifte bir ömür boyu 
mutluluklar diledi. Tosun ve Kaynak Aileleri de 
bu mutlu günlerinde kendilerini yalnız bırak-
mayan tüm davetlilere teşekkür etti. 
 HABER MERKEZİ

Manisa Manşet Gazetesi ve Grandmedical Hastanesinin mutlu günü: 

Buse ile Berk 
dünya evine girdi 

Gazetemiz muhabirlerinden 
Hüsniye Buse Tosun, hayatını 
Manisa Özel Grandmedical 
Hastanesi çalışanı Berk Kay-
nak’la birleştirerek mutlu-
luğun yolunu tuttu. Genç çift, 
Manisa’da düzenlenen 
muhteşem bir düğünle 
dünyaevine girdi.

Yunusemre Belediyesi, 102 yıl önce çekilmiş, 
Türk sinemasının ilk dönem eserlerinden biri 
olan "Zafer Yollarında" filmini Manisalılar ile 
buluşturdu. Gösterimin açılış konuşmasını 
yapan Yunusemre Belediye Başkanı Semih 
Balaban, “Bugün 1923 yılında çekilmiş bu 
filmin bilinen tek kopyasının Manisa’da bu-
lunması, bu şehrin tarihle, kültürle, sanatla 
kurduğu güçlü bağın da bir göstergesidir.” 
dedi. 
 
Meryem Tuncer 
1923 yılında, Fahrettin Altay ve Mürsel Paşa komutasındaki 
5. Kolordu’nun ve Manisa halkının katılımı, Manisa 
Belediyesi’nin desteğiyle çekilen Zafer Yolları’nda filmi, 66 
yıl sonra bilinen tek kopyasıyla yeniden gün yüzüne çıktı. 
OBASYA Turizm Geliştirme Kooperatifi Başkanı Mustafa 
Pala’nın arşivinde bulunan film, Yunusemre Belediyesi, Ege 
Derneği Manisa Temsilcisi Murat Gültekin, Manisa Ticaret 
ve Sanayi Odası (MTSO)’nın katkılarıyla Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 102. yılında MTSO Konferans Salonu’nda 
izleyiciyle buluştu. Gösterime Yunusemre Belediye Başkanı 
Semih Balaban, CHP Yunusemre İlçe Başkanı Yalçın Arcak, 
Yunusemre Kent Konseyi Başkanı Bektaş Kılınç, Belediye 
Başkan Yardımcıları, Sivil Toplum Örgütü Temsilcileri, basın 
mensupları ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
Gösterimin açılış konuşmasını yapan Yunusemre Belediye 
Başkanı Semih Balaban bu filmin önemine vurgu yaparak, "102 
yıl önce çekilmiş, Türk sinemasının ilk dönem eserlerinden biri 
olan "Zafer Yollarında" filmini, yeniden Manisa’da izlemek hep-

imiz için büyük bir gurur. Bu film yalnızca bir sinema eseri değil, 
Cumhuriyetimizin doğuşuna giden yolda Manisa’nın, Man-
isalılar’ın, kahraman ordumuzun azmini ve bağımsızlık 
tutkusunu yansıtan bir belgedir. Fahrettin Altay ve Mürsel Paşa 
komutasındaki 5. Kolordu’nun öncülüğünde, Manisa halkının 
yürekten desteğiyle yaşanan o direniş, bu toprakların her taşına, 
her nefesine işlemiş bir kahramanlık destanıdır. Bugün 1923 

yılında çekilmiş bu filmin bilinen tek kopyasının Man-
isa’da bulunması, bu şehrin tarihle, kültürle, sanatla 
kurduğu güçlü bağın da bir göstergesidir. Bu mirası ko-
rumak, yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak bizim 
en önemli sorumluluklarımızdan biridir. Bu anlamlı 
etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen herkese, 
özellikle bu filmin yeniden gün yüzüne çıkmasını 
sağlayan Mustafa Pala başta olmak üzere Ege Derneği 
Manisa Temsilcisi Murat Gültekin, araştırmacılar ve tari-
hçilerimize teşekkür ediyorum" diye konuştu. 
FİLMİN ÖYKÜSÜNÜ ANLATTILAR 
Film gösterimi öncesinde gerçekleştirilen panelin mod-
eratörlüğünü Mustafa Başgülşen yaparken; Tarihçi İs-
mail Arda Odabaşı, OBASYA Turizm Geliştirme 
Kooperatifi Başkanı Mustafa Pala ve Ege Derneği Man-
isa Temsilcisi Murat Gültekin, kurtuluş mücadelesini ve 
filmi anlattı.   

102 yıllık tarihi film Manisalılar ile buluştu 


